

Universidad del País Vasco
Euskal Herriko Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 240 Arkitektura Goi Eskola Teknikoa

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Arkitekturaren oinarrietako Gradua							
	72557344A	Madrilgo Unibertsitate Politeknikoa	9	12/09/24	5,72	0	5,72
	79245177B	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,73	0	5,73
	Y6877368Z	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,54	0	5,54
	Z1732954R	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,20	0	6,20

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad del País Vasco
Euskal Herriko Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 320 Arte Ederren Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutgako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Arteko Gradua							
	16093546D	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,53	0	7,53
	16093546D	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,53	0	7,53
	16093546D	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,53	0	7,53
	16099302S	Valentziako Unibertsitate Politeknikoa	5	12/09/24	6,65	0	6,65
	16099302S	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,65	0	6,65
	16099302S	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,65	0	6,65
	16099302S	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,65	0	6,65
	16099302S	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,65	0	6,65
	16107070D	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,63	0	6,63
	16107070D	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,63	0	6,63
	44571345J	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,78	0	6,78
	51280032Z	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,34	0	7,34
	51280032Z	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	7,34	0	7,34
	79183381Q	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,12	0	6,12
	79183381Q	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,12	0	6,12
	79183381Q	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,12	0	6,12
Kultura Ondareen Kontserbazio eta Zaharberritzeari buruzko Gradua							
	16107836Q	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,48	0	6,48
Sorkuntza eta Diseinuko Gradua							
	71780705M	Valentziako Unibertsitate Politeknikoa	5	12/09/24	9,27	0	9,27
	72517026G	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	7,64	0	7,64
	72895901T	Valentziako Unibertsitate Politeknikoa	5	12/09/24	6,53	0	6,53
	79114928B	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,85	0	6,85
	Y3815642W	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	7,13	0	7,13

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Ikastegia 354 Bilboko Hezkuntza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugetako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Gutzira
Gizarte Hezkuntzako Gradua							
	16093164H	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	5	12/09/24	6,4	0	6,4
	16093164H	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,4	0	6,4
	16093164H	Pablo Olavide Unibertsitatea	5	12/09/24	6,4	0	6,4
	16093164H	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,4	0	6,4
	16093164H	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,4	0	6,4
	20983809N	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,99	0	6,99
	22768764Y	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,06	0	6,06
	22768764Y	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	6,06	0	6,06
	22768764Y	Pablo Olavide Unibertsitatea	5	17/02/25	6,06	0	6,06
	25203366N	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,06	0	7,06
	53980546Y	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,93	0	6,93
	53980996L	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	5	01/02/25	6,51	0	6,51
	53980996L	Santiagoko Unibertsitatea	5	01/02/25	6,51	0	6,51
	53980996L	Pablo Olavide Unibertsitatea	5	01/02/25	6,51	0	6,51
	58041706X	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	04/02/25	6,59	0	6,59
	58041706X	Pablo Olavide Unibertsitatea	5	04/02/25	6,59	0	6,59
	72834358M	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	5	12/09/24	7,74	0	7,74
	72834358M	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/24	7,74	0	7,74
	72852599F	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,17	0	6,17
	79182638D	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/24	6,57	0	6,57
	79182638D	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	5	01/02/25	6,57	0	6,57
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskera)							
	16095017P	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,49	0	6,49
	22757489R	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,55	0	7,55
	22757489R	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	7,55	0	7,55
	22757489R	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,55	0	7,55
	22757489R	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,55	0	7,55
	45949006C	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,82	0	7,82
	72833329B	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/24	7,09	0	7,09
	79179710W	La Lagunako Unibertsitatea	9	19/09/24	8,28	0	8,28
	79183259D	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/24	6,31	0	6,31
	79229101N	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,95	0	6,95
	79229755E	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	7,85	0	7,85
	79299528J	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,06	0	7,06

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 354 Bilboko Hezkuntza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutgako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Gutzira
Haur Hezkuntzako Gradua (Hirueleduna)							
	16097451G	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,04	0	7,04
	16109007Z	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,79	0	6,79
	16109007Z	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,79	0	6,79
	16109007Z	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,79	0	6,79
	72593313T	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,95	0	6,95
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)							
	16100673Y	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/24	7,71	0	7,71
	22763652T	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/24	7,22	0	7,22
	22763652T	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,22	0	7,22
	58007633T	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/24	7,61	0	7,61
	79052065F	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,08	0	7,08
	79052065F	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,08	0	7,08
	79143240X	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,36	0	7,36
	79143240X	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,36	0	7,36
	79143240X	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,36	0	7,36
	79186526X	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,27	0	6,27
	79460168K	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,31	0	7,31
Lehen Hezkuntzako Gradua (Hirueleduna)							
	44336605B	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,49	0	7,49
	44336605B	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,49	0	7,49
	45893277C	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,24	0	6,24
	79128243D	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,95	0	6,95
	79128243D	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,95	0	6,95
	79128243D	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/24	6,95	0	6,95
	79135167X	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,67	0	7,67
	79135167X	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,67	0	7,67
	79173622D	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	8,29	0	8,29
	79398364H	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,29	0	7,29
	79398364H	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,29	0	7,29
	79398364H	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,29	0	7,29

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 345 Bilboko Ingeniaritza Eskola

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Industria Antolakuntzaren Ingeniaritzako Gradua							
	21141369E	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,78	0	5,78
	79133549W	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,19	0	5,19
Telekomunikazioko Teknologiako Ingeniaritza Gradua							
	18087654V	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,26	0	5,26
	18087654V	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,26	0	5,26
	18087654V	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,26	0	5,26
	18087654V	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,26	0	5,26

Ikastegia 350 Bilboko Ingeniaritza Eskola

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Itsasketako Gradua							
	16105565E	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,47	0	6,47

Ikastegia 363 Bilboko Ingeniaritza Eskola

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Industria Elektronikaren eta Automatikaren Ingeniaritzako Gradua							
	71053873L	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,61	0	6,61
	71053873L	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,61	0	6,61

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad del País Vasco
Euskal Herriko Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 321 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua							
	79267180A	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,35	0	5,35
	79267180A	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,35	0	5,35
Gradu Bikoitza: Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza + Zuzenbidea							
	53983313J	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,39	0	7,39
	72845821Z	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,22	0	6,22
	72845944E	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,21	0	6,21
	79077722L	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,76	0	7,76
	79226503J	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,76	0	5,76
Marketineko Gradua							
	79188902V	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,55	0	5,55

Ikastegia 251 Ekonomia eta Enpresa Fakultatea. Gipuzkoako Atala

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Enpresen Administrazio eta Zuzendaritzako Gradua							
	72525964H	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,09	0	5,09

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad Euskal Herriko
del Pais Vasco Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 125 Farmazia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Farmaziako Gradua							
	18075643N	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,05	0	7,05
	47377877Q	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6	0	6
	47377877Q	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6	0	6
	58003296X	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,47	0	5,47
	58003296X	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,47	0	5,47
	58003296X	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/24	5,47	0	5,47
	72852635C	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,27	0	6,27
	72852635C	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,27	0	6,27
	72852635C	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,27	0	6,27
	72853763K	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,17	0	7,17
	78814589Y	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,97	0	6,97
	78814589Y	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,97	0	6,97
	79183511P	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,03	0	6,03
	79183511P	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,03	0	6,03
	79183511P	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,03	0	6,03
Giza Nutrizioko eta Dietetikako Gradua							
	71704964A	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,25	0	6,25
Ingurumen Zientzietako Gradua (Plan berria)							
	72603812B	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/24	5,78	0	5,78
	72603812B	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/24	5,78	0	5,78
	79226755N	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/24	5,89	0	5,89

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad del País Vasco
Euskal Herriko Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 172 Gasteizko Erizaintzako Unibertsitate Eskola

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Erizaintzako Gradua (I.Atxikia)							
	53982555Z	Coruñaiko Unibertsitatea	5	12/09/24	7,1	0	7,1
	53982555Z	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	5	12/09/24	7,1	0	7,1
	72849213W	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,26	0	7,26
	72851750D	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,01	0	7,01
	72851750D	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/24	7,01	0	7,01
	73264639W	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/24	7,36	0	7,36
	73264639W	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	5	12/09/24	7,36	0	7,36

Ikastegia 263 Gipuzkoako Ingeniaritza Eskola

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Arkitektura Teknikoko Gradua							
	44571299J	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,70	0	5,70
	73031355F	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,91	0	5,91
	79283833G	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,76	0	5,76

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad del País Vasco
Euskal Herriko Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helrugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Gradu Bikoitza: Kazetaritza + Publizitatea eta Harreman Publikoak							
	44565742E	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,98	0	6,98
Ikus-entzunezko Komunikazioko Gradua (Plan berria)							
	72847848V	Granadako Unibertsitatea	6	12/09/24	5,99	0	5,99
	72847848V	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,99	0	5,99
	73040564Q	Granadako Unibertsitatea	6	12/09/24	6,53	0	6,53
	79067514T	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/24	6,31	0	6,31
	79067514T	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,31	0	6,31
Kazetaritzako Gradua (Plan berria)							
	16111296A	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,61	0	6,61
	44348846Q	Madrilgo Karlos III.a Unibertsitatea	9	12/09/24	6,08	0	6,08
	44348846Q	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,08	0	6,08
	46368780K	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,97	0	5,97
	46368780K	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,97	0	5,97
	72597220C	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,33	0	6,33
	79052120Q	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,51	0	6,51
	79052120Q	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,51	0	6,51
	79132463C	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,27	0	6,27
	79132463C	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,27	0	6,27

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutgako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Gutzira
Publizitateko eta Harreman Publikoetako Gradua (Plan berria)							
	16110246B	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	7,06	0	7,06
	20895036L	Alacanteko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,14	0	6,14
	20895036L	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,14	0	6,14
	20895036L	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/24	6,14	0	6,14
	20895036L	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,14	0	6,14
	20895036L	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,14	0	6,14
	44567765K	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,36	0	6,36
	44567765K	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/24	6,36	0	6,36
	44567765K	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,36	0	6,36
	44567765K	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/24	6,36	0	6,36
	44567765K	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,36	0	6,36
	45916431J	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,24	0	6,24
	45916431J	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/24	6,24	0	6,24
	45916431J	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,24	0	6,24
	58016091V	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/24	6,37	0	6,37
	58016091V	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,37	0	6,37
	58016091V	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/24	6,37	0	6,37
	58016091V	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,37	0	6,37
	58040869R	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,4	0	6,4
	58040869R	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/24	6,4	0	6,4
	58040869R	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,4	0	6,4
	72103328F	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/24	6,53	0	6,53
	72103328F	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,53	0	6,53
	72228849V	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,08	0	6,08
	72228849V	Salamancako Eliz Unibertsitatea	9	12/09/24	6,08	0	6,08
	72228849V	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,08	0	6,08
	72228849V	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/24	6,08	0	6,08
	72228849V	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,08	0	6,08
	72847734H	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,45	0	6,45
	72847734H	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,45	0	6,45
	73032188N	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,07	0	6,07
	73032188N	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,07	0	6,07
	73047314G	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,46	0	6,46
	73047314G	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,46	0	6,46
	73047314G	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,46	0	6,46

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad del País Vasco
Euskal Herriko Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 323 Gizarte eta Komunikazio Zientzien Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Publizitateko eta Harreman Publikoetako Gradua (Plan berria)							
	73047314G	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,46	0	6,46
	73047314G	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,46	0	6,46
	73433001G	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,04	0	6,04
	73433001G	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,04	0	6,04
	73433001G	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,04	0	6,04
	79050892F	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,08	0	6,08
	79050892F	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,08	0	6,08
	79050892F	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,08	0	6,08
	79050892F	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,08	0	6,08
	79050892F	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,08	0	6,08
	79066393Y	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,62	0	6,62
	79066393Y	Juan Carlos Erregea Unibertsitatea	9	12/09/24	6,62	0	6,62
	79066393Y	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,62	0	6,62
	79067703M	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	7,59	0	7,59
Soziologiako Gradua (Plan berria)							
	20584179F	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,01	0	6,01
	20584179F	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,01	0	6,01
	20584179F	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,01	0	6,01
	79295826Z	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,83	0	7,83
	79423115K	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,42	0	6,42
	79423115K	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,42	0	6,42

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Ikastegia 154 Hezkuntza eta Kirol Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Gutzira
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)							
	16099118S	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	03/02/25	6,94	0	6,94
	16099118S	Gironako Unibertsitatea	5	03/02/25	6,94	0	6,94
	16100659S	Gironako Unibertsitatea	5	01/02/25	7,13	0	7,13
	16100659S	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	5	01/02/25	7,13	0	7,13
	16101902Q	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,60	0	6,60
	44344740G	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,95	0	5,95
	44344740G	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	5,95	0	5,95
	44344740G	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/24	5,95	0	5,95
	58017716D	Gironako Unibertsitatea	5	01/02/25	6,60	0	6,60
	58017716D	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	5	01/02/25	6,60	0	6,60
	58019909V	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/25	7,4	0	7,4
	58068179X	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/25	7,59	0	7,59
	72555162Y	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/24	6,75	0	6,75
	72555162Y	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	5	12/09/24	6,75	0	6,75
	72555594R	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,49	0	7,49
	72592016Z	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,30	0	6,30
	72592016Z	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,30	0	6,30
	72592016Z	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/24	6,30	0	6,30
	73034765J	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/25	7,34	0	7,34
	73037075T	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/24	6,51	0	6,51
	73037075T	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/24	6,51	0	6,51
	73037075T	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,51	0	6,51
	79048518W	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/24	6,02	0	6,02
	79126898K	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/24	6,34	0	6,34
	79126898K	Gironako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,34	0	6,34
	79126898K	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/24	6,34	0	6,34
	79126898K	Kataluniako Nazioarteko Unibertsitatea	5	12/09/24	6,34	0	6,34
	79227546K	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,24	0	7,24
	79227546K	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	03/02/25	7,24	0	7,24
	79227546K	Gironako Unibertsitatea	5	03/02/25	7,24	0	7,24
	79227546K	Cadizko Unibertsitatea	5	03/02/25	7,24	0	7,24
	79425736C	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/24	6,70	0	6,70
	79425736C	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/24	6,70	0	6,70

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Ikastegia 154 Hezkuntza eta Kirol Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutzako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskera)							
	18480779A	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/24	7,02	0	7,02
	18480779A	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	7,02	0	7,02
	22761056A	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/24	6,08	0	6,08
	22761056A	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/24	6,08	0	6,08
	22761056A	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,08	0	6,08
	22761056A	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,08	0	6,08
	58006853W	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	7,5	0	7,5
	58006853W	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/25	7,5	0	7,5
	72831538Z	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/25	7,49	0	7,49
	73036688G	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/24	7,06	0	7,06
	73464943E	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,95	0	5,95
	73464943E	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/25	5,95	0	5,95
	79115236C	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/24	6,46	0	6,46
	79433633M	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/24	6,85	0	6,85
	79433633M	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/24	6,85	0	6,85
	79433633M	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,85	0	6,85
	79433633M	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,85	0	6,85
Lehen Hezkuntzako Gradua (Hirueleduna)							
	72855860W	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/24	6,19	0	6,19
	72855860W	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,19	0	6,19

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad del País Vasco
Euskal Herriko Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 135 Hezkuntza eta Kirol Fakultatea. Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietako Atala

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Gutzira
Jarduera Fisikoaren eta Kirolaren Zientzietako Gradua							
	20233168E	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,89	0	6,89
	20233168E	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,89	0	6,89
	20233168E	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,89	0	6,89
	45167206J	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,89	0	5,89
	45167206J	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,89	0	5,89
	45919157W	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,01	0	7,01
	45919157W	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,01	0	7,01
	45919157W	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	7,01	0	7,01
	53981039Q	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,78	0	5,78
	53983346T	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,05	0	7,05
	53983346T	San Vicente Mártir Valentziako Unibertsitate Katolikoa	9	12/09/24	7,05	0	7,05
	53983346T	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	7,05	0	7,05
	58048702Z	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,52	0	6,52
	58048702Z	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,52	0	6,52
	72598984J	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,54	0	6,54
	72758560S	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,79	0	5,79
	72758560S	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,79	0	5,79
	72847669E	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,22	0	7,22
	72847669E	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	7,22	0	7,22
	72851495F	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,42	0	7,42
	72851495F	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	7,42	0	7,42
	73032599D	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,05	0	7,05
	73032599D	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,05	0	7,05
	73032599D	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	7,05	0	7,05
	73461834H	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,36	0	6,36
	73461834H	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,36	0	6,36
	73461834H	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,36	0	6,36
	79134072L	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	7,28	0	7,28
	79171626Z	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,71	0	6,71
	79171626Z	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,71	0	6,71

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad del País Vasco
Euskal Herriko Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 230 Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Filosofiako Gradua	72849182V	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,25	0	7,25
	79049008D	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,26	0	7,26
	79132328T	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,2	0	6,2
	79369860B	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,36	0	6,36
Gizarte Hezkuntzako Gradua	73033925R	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	7,67	0	7,67
	79172911B	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,01	0	6,01
Pedagogiako Gradua	72842501Y	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,84	0	6,84
	73455096L	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,63	0	6,63
	73455096L	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,63	0	6,63
	73455096L	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,63	0	6,63

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad Euskal Herriko
del Pais Vasco Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 254 Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutzako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Haur Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)							
	18180714L	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/24	7,07	0	7,07
	18180714L	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,07	0	7,07
	18180714L	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,07	0	7,07
	18180714L	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/24	7,07	0	7,07
	45197487A	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,78	0	7,78
	45197487A	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,78	0	7,78
	49580881B	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,11	0	7,11
	49580881B	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,11	0	7,11
	49580881B	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,11	0	7,11
	49580881B	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,11	0	7,11
	72536944G	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/24	8,02	0	8,02
	72536944G	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	8,02	0	8,02
	72595169Q	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/24	8,31	0	8,31
	72595169Q	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	8,31	0	8,31
	72595169Q	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/24	8,31	0	8,31
	73035339N	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,17	0	7,17
	73035339N	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,17	0	7,17
	73035339N	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/24	7,17	0	7,17
	73041343J	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,71	0	7,71
	73041343J	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,71	0	7,71
	73041343J	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,71	0	7,71
	73041343J	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,71	0	7,71
	73228040L	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/24	8,19	0	8,19
	73270254M	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,4	0	7,4
	73270254M	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,4	0	7,4
	73270254M	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/24	7,4	0	7,4
	73270254M	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,4	0	7,4

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Ikastegia 254 Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Gutzira
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)							
	44349602J	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,17	0	7,17
	44349602J	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,17	0	7,17
	44349602J	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/24	7,17	0	7,17
	44349602J	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,17	0	7,17
	44349602J	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,17	0	7,17
	44574468P	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/24	7,96	0	7,96
	45195948M	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,37	0	6,37
	45195948M	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,37	0	6,37
	45195948M	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,37	0	6,37
	45195948M	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/24	6,37	0	6,37
	49575043S	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,29	0	6,29
	49575043S	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,29	0	6,29
	49575043S	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,29	0	6,29
	49575043S	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,29	0	6,29
	49582494Z	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/24	7,25	0	7,25
	49582494Z	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,25	0	7,25
	49582494Z	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,25	0	7,25
	49582494Z	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/24	7,25	0	7,25
	49582494Z	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,25	0	7,25
	72542709L	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,94	0	7,94
	72542709L	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,94	0	7,94
	72605761M	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/24	7,42	0	7,42
	72605761M	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,42	0	7,42
	72605761M	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/24	7,42	0	7,42
	72605761M	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/24	7,42	0	7,42
	73034114Y	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,61	0	7,61
	73034114Y	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,61	0	7,61
	73034114Y	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,61	0	7,61
	73034114Y	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/24	7,61	0	7,61
	73034114Y	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/24	7,61	0	7,61
	73042777K	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,05	0	7,05
	73042777K	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,05	0	7,05
	73058221D	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,54	0	7,54
	73058221D	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,54	0	7,54
	73234757C	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/24	8,11	0	8,11

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad del País Vasco
Euskal Herriko Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 254 Hezkuntza, Filosofia eta Antropologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Lehen Hezkuntzako Gradua (Euskeraz)							
	73281880Q	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,62	0	6,62
	73281880Q	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,62	0	6,62
	79456170W	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	5	12/09/24	7,89	0	7,89
	79456170W	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,89	0	7,89
	79456170W	Granadako Unibertsitatea	5	12/09/24	7,89	0	7,89
	79456170W	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,89	0	7,89

Ikastegia 226 Informatika Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Informatikaren Ingeniaritzako Gradua							
	73275747R	La Lagunako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,1	0	6,1
	73275747R	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,1	0	6,1

Ikastegia 215 Kimika Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Kimikako Gradua							
	53980321B	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,22	0	6,22

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Ikastegia 356 Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Gradu Bikoitza: Negozioen Kudeaketa + Lan Harremanak eta Giza Baliabideak							
	71796062K	Sevillako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,56	0	6,56
Lan Harreman eta Giza Baliabideetako Gradua							
	16089999G	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,22	0	5,22
	34343352M	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	4,98	0	4,98
	34343352M	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	4,98	0	4,98
	34343352M	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	4,98	0	4,98
	44335473Y	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,08	0	5,08
	44335473Y	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,08	0	5,08
	72834142L	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,05	0	5,05
	79138839W	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,05	0	7,05
	79181029X	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,90	0	5,90

Ikastegia 160 Lan Harreman eta Gizarte Langintza Fakultatea. Arabako Atala

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Gizarte Langintzako Gradua							
	45994223L	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,84	0	5,84
	45994223L	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/24	5,84	0	5,84
	45994223L	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,84	0	5,84
	45994223L	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,84	0	5,84
	45994223L	La Lagunako Unibertsitatea	5	01/02/25	5,84	0	5,84
	51281848J	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,48	0	5,48
	51281848J	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/24	5,48	0	5,48
	58054830R	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,13	0	6,13
	58054830R	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,13	0	6,13
	58054830R	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,13	0	6,13
	72589752G	Cadizko Unibertsitatea	5	12/09/24	5,94	0	5,94
	72589752G	Alacanteko Unibertsitatea	5	12/09/24	5,94	0	5,94
	73044820V	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	01/10/24	6,03	0	6,03
	79047768B	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,31	0	6,31
	79047768B	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,31	0	6,31

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad Euskal Herriko
del Pais Vasco Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 130 Letren Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Artearen Historiako Gradua	73453423W	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,9	0	5,9
	73453423W	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,9	0	5,9
Filologiako Gradua	16100618C	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,96	0	5,96
	72592899T	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,6	0	6,6
	72592899T	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,6	0	6,6
	72592899T	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,6	0	6,6
	Y6605248F	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,46	0	6,46
Historiako Gradua	72858693Y	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,03	0	6,03
	73267207V	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/24	5,56	0	5,56
	73267207V	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,56	0	5,56
	79179060L	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	8,24	0	8,24
Ingeles Ikasketetako Gradua	73457694H	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	7,28	0	7,28
Itzulpengintza eta Interpretazioko Gradua	45993549N	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	5,97	0	5,97

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Ikastegia 327 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Fisioterapiako Gradua							
	20978403B	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,60	0	6,60
	73263383B	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,95	0	6,95
	79066695D	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,45	0	7,45
	79066695D	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,45	0	7,45
	79139691A	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,45	0	7,45
	79139691A	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,45	0	7,45
Medikuntzako Gradua							
	16105607H	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,64	0	6,64
	16105607H	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	6,64	0	6,64
	21747373E	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,65	0	7,65
	24526880W	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,46	0	7,46
	29515877T	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,5	0	5,5
	46368461R	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,58	0	7,58
	46368461R	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,58	0	7,58
	58007159D	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,58	0	7,58
	58007159D	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,58	0	7,58
	58007159D	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,58	0	7,58
	71323410L	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,84	0	6,84
	71323410L	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,84	0	6,84
	71323410L	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,84	0	6,84
	72834923H	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	7,49	0	7,49
	73611329J	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,95	0	6,95
	73611329J	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,95	0	6,95
	73611329J	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	6,95	0	6,95
	77364719X	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,69	0	6,69
	77364719X	Kordobako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,69	0	6,69
	77388296N	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,97	0	6,97
	77388297J	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,85	0	6,85
	77388297J	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,85	0	6,85
	77388297J	Kordobako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,85	0	6,85
	77393685L	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,78	0	5,78
	79176673R	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	6,77	0	6,77
	79176673R	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,77	0	6,77
	79176673R	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	6,77	0	6,77

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad del País Vasco
Euskal Herriko Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 327 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Medikuntzako Gradua (Euskaraz)							
	16099113X	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,34	0	6,34
	16099113X	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,34	0	6,34
	79066684K	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,58	0	7,58
	79125946N	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	8,88	0	8,88
	79223977V	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,47	0	7,47
	79223977V	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	7,47	0	7,47
	79223977V	Valenziako Studi General Unibertsitatea	9	12/09/24	7,47	0	7,47
	79240355L	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,66	0	7,66
	79364551S	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,44	0	7,44
Odontologiako Gradua							
	79128244X	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	7,16	0	7,16

Ikastegia 352 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Erizaintzako Gradua							
	46366995F	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,79	0	7,79
	58009111Y	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,65	0	7,65
	79188408Y	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	01/02/25	7,1	0	7,1
	79188408Y	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/25	7,1	0	7,1

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad del País Vasco
Euskal Herriko Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 252 Medikuntza eta Erizaintza Fakultatea. Gipuzkoako Atala

Titulazioa	NAN	Helmutgako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Gutzira
Erizaintzako Gradua							
	72534273R	Sevillako Unibertsitatea	5	01/02/25	7,8	0	7,8
	72534273R	Granadako Unibertsitatea	5	01/02/25	7,8	0	7,8
	72534273R	La Lagunako Unibertsitatea	5	01/02/25	7,8	0	7,8
	72534273R	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/25	7,8	0	7,8
	72534273R	Balear Uharteetako Unibertsitatea	5	01/02/25	7,8	0	7,8
	72597727K	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	31/01/25	8,33	0	8,33
	72839837X	Granadako Unibertsitatea	5	01/02/25	8,48	0	8,48
	72839837X	La Lagunako Unibertsitatea	5	01/02/25	8,48	0	8,48
	72839837X	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/25	8,48	0	8,48
	72845756H	Granadako Unibertsitatea	5	01/02/25	7,87	0	7,87
	72845756H	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/25	7,87	0	7,87
	73044230W	Sevillako Unibertsitatea	5	01/02/25	8,12	0	8,12
	73044230W	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	01/02/25	8,12	0	8,12
	73044230W	Sevillako Unibertsitatea	5	01/02/25	8,12	0	8,12
	73044230W	Cadizko Unibertsitatea	5	01/02/25	8,12	0	8,12
	73046762G	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	5	12/09/24	7,28	0	7,28
	79115905E	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	5	12/09/24	7,52	0	7,52

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Ikastegia 231 Psikologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmuako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Gutzira
Psikologiako Gradua							
	16092170J	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	6,41	0	6,41
	16092170J	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,41	0	6,41
	16095502X	Extremadurako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,66	0	6,66
	16095502X	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,66	0	6,66
	16095502X	Oviedoko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,66	0	6,66
	16095502X	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,66	0	6,66
	16095502X	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,66	0	6,66
	16109894G	Huelvako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,91	0	6,91
	16109894G	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,91	0	6,91
	16109894G	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,91	0	6,91
	16109894G	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,91	0	6,91
	16109894G	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/24	6,91	0	6,91
	16639338B	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	6,77	0	6,77
	16639338B	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	6,77	0	6,77
	16639338B	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,77	0	6,77
	16639338B	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,77	0	6,77
	16639338B	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/24	6,77	0	6,77
	20975527X	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,02	0	7,02
	20975527X	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,02	0	7,02
	20975527X	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,02	0	7,02
	20975527X	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/24	7,02	0	7,02
	20975527X	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	7,02	0	7,02
	20980176J	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,56	0	7,56
	34343928Y	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,92	0	6,92
	34343928Y	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,92	0	6,92
	34343928Y	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,92	0	6,92
	34343928Y	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/24	6,92	0	6,92
	34343928Y	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,92	0	6,92
	45993873Z	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	6,9	0	6,9
	45993873Z	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,9	0	6,9
	45993873Z	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,9	0	6,9
	45993873Z	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,9	0	6,9
	45993873Z	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/24	6,9	0	6,9
	47407538F	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,23	0	7,23
	47407538F	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,23	0	7,23

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Ikastegia 231 Psikologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Gutzira
Psikologiako Gradua							
	47407538F	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,23	0	7,23
	47407538F	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,23	0	7,23
	47407538F	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	7,23	0	7,23
	49575318Z	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,45	0	7,45
	49666958E	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/24	7,09	0	7,09
	50593871N	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/24	6,98	0	6,98
	51279478N	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,7	0	7,7
	53512863M	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,62	0	7,62
	53512863M	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,62	0	7,62
	53512863M	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,62	0	7,62
	53981190Y	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,17	0	7,17
	53981190Y	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,17	0	7,17
	53981190Y	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,17	0	7,17
	53981190Y	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/24	7,17	0	7,17
	53981190Y	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	7,17	0	7,17
	58010593Q	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,67	0	6,67
	58010593Q	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,67	0	6,67
	58010593Q	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	6,67	0	6,67
	58010593Q	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,67	0	6,67
	58010593Q	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,67	0	6,67
	58014821N	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,26	0	7,26
	58014821N	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,26	0	7,26
	70835476F	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	7,75	0	7,75
	70835476F	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	7,75	0	7,75
	71314713Q	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,98	0	6,98
	71314713Q	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,98	0	6,98
	71314713Q	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,98	0	6,98
	71314713Q	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/24	6,98	0	6,98
	71314713Q	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,98	0	6,98
	71483101K	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,99	0	7,99
	71483101K	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/24	7,99	0	7,99
	71483101K	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,99	0	7,99
	71483101K	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,99	0	7,99
	71483101K	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	7,99	0	7,99
	72258912L	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,83	0	6,83

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 231 Psikologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Gutzira
Psikologiako Gradua							
	72258912L	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,83	0	6,83
	72258912L	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,83	0	6,83
	72258912L	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,83	0	6,83
	72258912L	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,83	0	6,83
	72535485V	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	7,95	0	7,95
	72558538R	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,94	0	6,94
	72558538R	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,94	0	6,94
	72558538R	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,94	0	6,94
	72558538R	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/24	6,94	0	6,94
	72558538R	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,94	0	6,94
	72593113F	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,34	0	7,34
	72593113F	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,34	0	7,34
	72593113F	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/24	7,34	0	7,34
	72593113F	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	7,34	0	7,34
	72593338W	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,95	0	6,95
	72593338W	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,95	0	6,95
	72593338W	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,95	0	6,95
	72593338W	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,95	0	6,95
	72604223P	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,63	0	6,63
	72604223P	Rovira i Virgili Unibertsitatea	9	12/09/24	6,63	0	6,63
	72604223P	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,63	0	6,63
	72604223P	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,63	0	6,63
	72604223P	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/24	6,63	0	6,63
	72604417H	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	6,99	0	6,99
	72604417H	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,99	0	6,99
	72604417H	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,99	0	6,99
	72604417H	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,99	0	6,99
	72604417H	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,99	0	6,99
	72604997T	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,21	0	7,21
	72826448F	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,99	0	7,99
	72846730A	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	7,25	0	7,25
	72846730A	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,25	0	7,25
	72846730A	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,25	0	7,25
	72846730A	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	7,25	0	7,25
	72846730A	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/24	7,25	0	7,25

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Ikastegia 231 Psikologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutgako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Gutzira
Psikologiako Gradua							
	72853597Q	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,88	0	6,88
	72853597Q	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,88	0	6,88
	72853597Q	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	6,88	0	6,88
	72853597Q	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,88	0	6,88
	72855550Z	Rovira i Virgili Unibertsitatea	9	12/09/24	6,8	0	6,8
	72855550Z	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,8	0	6,8
	72855550Z	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,8	0	6,8
	72855550Z	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/24	6,8	0	6,8
	72855550Z	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,8	0	6,8
	72855666S	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	6,84	0	6,84
	72855666S	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,84	0	6,84
	72855666S	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,84	0	6,84
	72855666S	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,84	0	6,84
	72855666S	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,84	0	6,84
	73038401S	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,58	0	6,58
	73038401S	Rovira i Virgili Unibertsitatea	5	12/09/24	6,58	0	6,58
	73046221S	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/24	8,38	0	8,38
	73046221S	Bartzelonako Unibertsitatea	9	12/09/24	8,38	0	8,38
	73046221S	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	8,38	0	8,38
	73046221S	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	8,38	0	8,38
	73046221S	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/24	8,38	0	8,38
	73121196X	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	7	0	7
	73269040X	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,85	0	7,85
	73277741V	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,33	0	7,33
	73277741V	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,33	0	7,33
	73277741V	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	7,33	0	7,33
	73435032B	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	6,94	0	6,94
	73435032B	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,94	0	6,94
	78759977L	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	7,49	0	7,49
	78761332V	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,63	0	6,63
	78761332V	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,63	0	6,63
	78761332V	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,63	0	6,63
	78761332V	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,63	0	6,63
	78761332V	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,63	0	6,63
	79076717A	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	7,77	0	7,77

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad Euskal Herriko
del País Vasco Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 231 Psikologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmutako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Gutzira
Psikologiako Gradua							
	79076717A	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,77	0	7,77
	79076717A	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,77	0	7,77
	79076717A	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,77	0	7,77
	79076717A	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	7,77	0	7,77
	79128177N	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	6,86	0	6,86
	79128177N	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,86	0	6,86
	79128177N	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,86	0	6,86
	79128177N	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	6,86	0	6,86
	79142781B	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	6,72	0	6,72
	79142781B	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,72	0	6,72
	79142781B	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,72	0	6,72
	79142781B	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,72	0	6,72
	79142781B	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,72	0	6,72
	79241645K	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,21	0	6,21
	79241645K	Gironako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,21	0	6,21
	79241645K	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,21	0	6,21
	79241645K	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	6,21	0	6,21
	79269555D	Bartzelonako Unibertsitatea	5	12/09/24	6,77	0	6,77
	79269555D	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	6,77	0	6,77
	79269555D	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,77	0	6,77
	79269555D	Bartzelonako Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	6,77	0	6,77
	79269555D	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,77	0	6,77
	79423830T	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,08	0	7,08
	79423830T	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,08	0	7,08
	79423830T	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	7,08	0	7,08
	79423830T	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/24	7,08	0	7,08
	79423830T	Cadizko Unibertsitatea	9	12/09/24	7,08	0	7,08
	Y5143729T	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,78	0	6,78
	Y5143729T	Sevillako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,78	0	6,78
	Y5143729T	Salamancako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,78	0	6,78

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad del País Vasco Euskal Herriko Unibertsitatea

Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 310 Zientzia eta Teknologia Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Fisikako Gradua	20982387Q	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,57	0	6,57
	46370241X	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,51	0	6,51
Ingeniaritza Kimikoko Gradua	18076699X	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,75	0	5,75
Matematikako Gradua	18178116C	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,42	0	6,42
	22759803S	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,01	0	5,01
	44336068A	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,26	0	6,26
	71755162S	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,53	0	5,53
	72839179L	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,19	0	5,19
	73039016D	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,9	0	6,9
	73233872D	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,87	0	5,87
	79006450R	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	4,72	0	4,72
	79006450R	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/24	4,72	0	4,72
	79189048W	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,20	0	6,20

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25

Programa : Sicue

Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.

Universidad del País Vasco
Euskal Herriko Unibertsitatea
Gestio akademikoa

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ikastegia 224 Zuzenbide Fakultatea

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Gradu Bikoitza: Enpresen Administrazio eta Zuzendaritza + Zuzenbidea							
	72607688T	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	6,40	0	6,40
Zuzenbideko Gradua							
	70969967V	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/24	6,51	0	6,51
	70969967V	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/24	6,51	0	6,51
	72537108F	Cardenal Herrera Unibertsitatea	5	01/02/25	7,28	0	7,28
	72537778X	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,42	0	6,42
	72537778X	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/24	6,42	0	6,42
	72537778X	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,42	0	6,42
	72596556T	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,75	0	6,75
	72596556T	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/24	6,75	0	6,75
	72596707J	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,33	0	6,33
	72600209L	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	6,27	0	6,27
	72600209L	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/24	6,27	0	6,27
	72606326H	Pablo Olavide Unibertsitatea	9	12/09/24	6,98	0	6,98
	73037362B	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,31	0	6,31
	73046443F	Santiagoko Unibertsitatea	9	12/09/24	6,29	0	6,29
	73046443F	Salamanca Unibertsitatea	9	12/09/24	6,29	0	6,29

Ikastegia 324 Zuzenbide Fakultatea. Bizkaiko Atala

Titulazioa	NAN	Helmugako uniberts.	Meses	Has.d.	Batez besteko	Memo.	Guztira
Zuzenbideko Gradua							
	79047632J	Madrilgo Unibertsitate Konplutentsea	9	12/09/24	6,30	0	6,30
	79227498L	Valentziako Estudi General Unibertsitatea	9	12/09/24	6,46	0	6,46
	79364725M	Kanaria Handiko Las Palmasko Unibertsitatea	9	12/09/24	5,45	0	5,45
	79364725M	Granadako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,45	0	5,45
	79364725M	Madrilgo Unibertsitate Autonomoa	9	12/09/24	5,45	0	5,45
	79364725M	Malagako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,45	0	5,45
	79364725M	La Lagunako Unibertsitatea	9	12/09/24	5,45	0	5,45

Hautatzeko irizpideak -->

Ikasturtea : 2024/25
Programa : Sicue
Egoera : Plazarik gabe

Ordenatzeko irizpidea: Ikastegia
Titulazioa
Ikasl.